令和6年9月1日

保護者 様

武蔵越生高等学校長 一川 智宏

９月２日(月)の登校について

 残暑の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこ

ととお喜び申し上げます。また、日頃から本校の教育にご理解、ご

協力をいただき感謝いたします。

９月２日(月)の登校につきまして、以下のようにします。よろし

くお願いいたします。

１． 午前６時３０分の時点で居住地域に警報が発令されている

場合は、該当地域の生徒は自宅で待機となります。この場合

必ず学校に連絡してください。欠席にはなりません。学校か

らの連絡をBLENDで配信します。

２． 警報が発令されていない地域から登校する生徒につきまし

ても、通学途上の安全に留意して登校してください。

３． ０限の授業はありません。

４． スクールバスは通常ダイヤで運行します。